П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

       9 февраля 2022года                                с.Чоя                               83

Об исключении из списков

участников государственной

программы  Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными  услугами

граждан Российской Федерации»

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса

Российской Федерации, пунктом 46 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использование, утвержденных Постановлением Правительства Республики

Алтай от 25.09.2014 №277 О мерах по реализации основного мероприятия

«Улучшение жилищных условий молодых семей» Государственной

программы Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и

транспортного комплекса», на основании решения жилищной комиссии при

администрации муниципального образования «Чойский район» (протокол от

09.02.2022 №2), Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из списков участников программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» молодые семьи:

- Сурковой Нины Сергеевны, 12.02.1994  года рождения, проживающей по

адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Чоя, ул.Молодежная д.5, кв.1.

Состав семьи 2 (два) человека. (Приобрела квартиру по адресу: РА, Чойский

район, с.Чоя, ул.Туринская д.22, кв.2, S=26,5 кв.м. );

- Локтевой Марины Александровны, 28.06.1986 года рождения,

проживающей по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Паспаул,

ул.Ишинская д.16. Состав семьи 3 (три) человека. (Приобрела квартиру по

адресу: РА, Чойский район, с.Паспаул, ул.Лесная д.47, кв.1, S=44,5 кв.м. ).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                    И.А.Русских